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فرشید سمیعی:

پول نداریم

فرشید سمیعی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال تأکید کرده که 
این باشگاه برای برون رفت از مشکلات عدیده مالی نیاز به مبالغ قابل 
توجهی دارد. سمیعی تأکید کرده استقلال برای پرداخت بدهی های 
سنگین خود 2 میلیون یورو نیاز دارد. آیا چنین مبلغ بزرگی دراختیار 
استقلال قرار خواهد گرفت؟ معادل ریالی این مبلغ بیش از 100میلیارد 

تومان است.

محمد محبی

تهدید همیشگی

ماجراهای بدهی باشگاه استقلال به باشگاه سانتاکلارای پرتغال همچنان 
برای باشگاه استقلال مسأله ساز است و به تازگی یکی از رسانه ها 
مدعی شده 600 تا 700هزاردلار دیگر جریمه در انتظار باشگاه استقلال 
است. اگر چنین جریمه ای نصیب استقلال شود، بارمالی بدهی ها 
بازهم افزایش خواهد یافت و استقلال با یک پرونده قطور مالی دیگر 

مواجه خواهد شد.

مهرداد محمدی

پایان اختلاف

مهرداد محمدی در جلسه ای که با خطیر داشت، چک قبلی که در 
دست داشت را به مدیران باشگاه تحویل داد و چک جدید شامل 
10درصد از قرارداد فصل جاری را دریافت کرد. به این ترتیب اختلاف 
جزئی این بازیکن ارزشمند با مدیریت باشگاه استقلال به پایان رسید تا 
استقلال دیگر از جانب این بازیکن دچار تنش نشود و به نوعی ابرهای 

سیاه کنار برود.

ازخودگذشتگی 
کادرفنی

ز دلایلی که سبب  ا یکی 
ــی  شده حقوق اعضای کادرفن
د  نشو خت  ا پرد ل  ستقلا ا
صحبت هایی است که جواد 
نکونام با علی خطیر داشته 

ست.  ا
بی  مر سر د  می شو گفته 
استقلال درابتدای فصل به 
مدیران گفته هرگاه پولی 
به حساب باشگاه آمد ابتدا 
به بازیکنان پرداخت شود 
و کادرفنی در اولویت بعدی 
قرار بگیرند. به همین دلیل 
هم مدیران استقلال طبق 
خواسته نکونام عمل کرده و 
مبالغی که اخیراً به حساب 
آمد را به بازیکنان دادند تا 
آنها زودتر از کادر فنی پول 
بگیرند. البته این به منزله 
بی تفاوتی باشگاه نسبت به 
مربیان نیست و گفته می شود 
مدیران استقلال بنا دارند 
به محض آنکه اولین پول 
به حساب باشگاه واریز شد 
بلافاصله حساب مربیان را هم 
شارژ کنند. نکونام از ابتدای 
فصل تا امروز حتی پیش 
قرارداد خودش را هم دریافت 
نکرده و حتی حاضر شده 2 
میلیارد تومان از قراردادش را 

کاهش دهد.

امیدوار به انتقال 
سیلوا 

باشگاه استقلال در ماجرای 
سیلوا  با محکومیت مالی 
مواجه شده و باید مطالبات 
این بازیکن برزیلی را پرداخت 
کند. اما درعین حال باشگاه 
ست  ا رتلاش  د ل  ستقلا ا
سیلوا  را مجاب به حضور 
درتیمی کند تا شاید انتقال 
او به تیم جدید باعث مصون 
ماندن استقلال از پرداخت 
بدهی شود. با توجه به اینکه 
سیلوا  این روزها پیغام هایی 
احساسی به هواداران داده 
و اعلام کرده همیشه عاشق 
هواداران استقلال است باید 
دید آیا چنین درخواستی که 
از سوی باشگاه استقلال به 
او داده شده را اجابت خواهد 
کرد یا خیر. طبق قانون اگر 
سیلوا  درتیمی بازی کند 
استقلال از پرداخت دستمزد 
فصل جاری سیلوا  درامان 
خواهد ماند. البته درماجرای 
سیلوا  باشگاه استقلال مقصر 
است و روشن نیست درحالی 
که این بازیکن تحت قرارداد 
بود چرا اجازه داد از استقلال 
جدا شود تا اکنون محکوم به 
پرداخت طلب این بازیکن 

باشد.

پنجره همچنان 
بسته است

پنجره نقل و انتقالات استقلال 
همچنان بسته است و باشگاه 
استقلال تلاش می کند هرچه 
زودتر تکلیف خود را با پرونده 
حق انتقال محبی و قایدی 
روشن کند. در روزهای گذشته 
باشگاه استقلال پیگیری هایی 
داشت تا بدهی به باشگاه 
شاهین بوشهر را واریز کند اما 
هنوز پاسخی قطعی به باشگاه 
استقلال داده نشده است. 
احتمال می رود درنهایت بدهی 
باشگاه استقلال به حساب 
فدراسیون فوتبال واریز شود تا 
استقلال بتواند بازیکن خارجی 
جدید خود را وارد لیست کند 
و درادامه لیگ به کار بگیرد. 
البته با توجه به لغو بازی های 
سبی  منا فرصت  ستقلال  ا
پیش روی استقلال وجود 
دارد اما به هرحال باید هرچه 
زودتر این مشکل برطرف 

شود.

سرانجام نکونام و خطیر با هم آشتی 
کردند)هرچند مصلحتی( و باعث 
این آشتی کنان آقای دبیر بود نظر 

شما در این خصوص چیست؟
بت خوشحال هستم و  ین با ز ا ا
امیدوارم شرایط طوری پیش برود 
که هرکس به خوبی شرح وظایفش 
را بداند و به کار خودش برسد. از آقای 
دبیر هم که یک استقلالی دو آتشه 
هست تشکر می کنم که باعث این 
آشتی کنان شد. خیلی ها در این مدت 
به پیشکسوتان استقلال ایراد گرفتند 
که چطور وساطت نکردند و دبیر این 
کار را برعهده گرفت. برای روشن شدن 
این ماجرا باید بگویم طی این مدت 
من، روشن، قراب، جباری، عبداللهی، 
کارگر جم و شاهرخ بارها پادرمیانی 
کردیم و با طرفین حرف زدیم تا آنها را 
آشتی دهیم اما هر بار یک کدام از آنها 
ــرد  قبول نکرد که وساطت ما را بپذی
که در نهایت این کار به دست آقای 
دبیرانجام شد که من از ایشان تشکر 
می کنم مهم این است که استقلال 

به آرامش برسد.
یعنی هیچ کدام احترام پیشکسوتان 

استقلال را نگه نداشتند تا این 
مسأله از طریق آنها حل شود؟

 به هر حال طرفین قبول نکردند حتی 
به جلسات خصوصی هم کشیده شد و 
آقای روشن با دو طرف هم صحبت کرد 

که به هیچ نتیجه ای نرسید. به هرحال 
پیشکسوتان اجر و قربی دارند وقتی 
جلسه می گذارند و طرفین نمی آیند! 
اینطورمی شود که نفر سومی پایش 
وسط کشیده می شود، اما به نظر من 
مهم آرامش و موفقیت استقلال است و 
امیدوارم همان طور که پیش از این هم 
ــه شرح وظایف  گفتم هر کدام از آنها ب
خود بپردازند تا دوباره قهر و دلخوری 

ــد. پیش نیای
از اینکه نکونام و خطیر به وساطت 

پیشکسوتان استقلال بی توجه 
بودند دلخوری پیش نیامده است؟

 به هرحال هرکدام از طرفین حرف 
خودشان را داشتند در چنین شرایطی 
باید برای مصلحت استقلال کوتاه 
بیاییم و فقط حواس مان موفقیت این 

تیم باشد.
گفتید که آقای دبیر استقلالی دو 
آتشه است، اما درحالی که آقای 

همدانی گفتند ایشان پرسپولیسی 
است!

 تا آنجایی که من می دانم دبیر از اول 
استقلالی بود. بعد هم چه فرقی می کند 
که طرفدار چه تیمی باشد مهم این 

است که اتفاق خوبی افتاده است.
یعنی شما اگر در این شرایط 

پیشکسوتان پرسپولیس هم پا پیش 
می گذاشتند ناراحت نمی شدید؟

 اگر آنها پا پیش می گذاشتند قطعاً 
ناراحت می شدم، اما می گویم چه 
فرقی می کند دبیر طرفدار چه 
تیمی است مهم این است که 
اتفاق خوبی برای استقلال افتاده 

است. آشتی کنان دو طرف اتفاق 
خوبی بود ضمن اینکه بازیکنان 
استقلال هم تا حدود کمی به 
پول شان رسیدند. به هر حال 
ــت  ــد که باب ــان هم حق دارن بازیکن
نگرفتن حق و حقوق شان ناراحت 

باشند.
اما هنوز یک مسأله مهمی در 

باشگاه حل نشده!
 کدام مسأله

اختلاف آقای سامره و نکونام، اینکه 
سرپرست تیم در تمرینات استقلال 

نیست اصلاً اتفاق خوبی نیست!
 در چنین شرایطی خواهش می کنم 
به این مسائل نپردازید تا استقلال به 

آرامش برسد.
استقلال به دلیل تعطیلی طولانی 
مدت از شرایط مسابقه مدت ها 

است که دور مانده است، این 
مسأله به ضرر استقلال تمام 

نمی شود؟
 قطعاً به ضرر استقلال و تمام تیم های 
دیگر خواهد بود این درست نیست که 
مسابقات طولانی مدت تعطیل باشد اما 
در ایران تیم ها آن قدرآماده نیستند که 
طی ده روزسه تا مسابقه داشته باشند.

 به نظر می رسد در فصل جاری 
طولانی ترین فصل فوتبالی تجربه 

کنیم.
 قطعاً همینطور است و لیگ امسال تا 
پایان مردادماه سال 1403 طول می کشد 
و به هرحال به دلیل فشردگی بازی ها و 
برنامه ریزی ای اف سی چاره ای غیر از 

این نداریم.

فعلاً با آشتی کنان جمعه شب خطیر و نکونام باشگاه استقلال بدون جنجال و هیاهو به کار خود ادامه می دهد، البته با توجه به آتش اختلافات طرفین و اینکه هیچ جوره حاضر نبودند پشت میز قرار گرفته و با 
هم مذاکره کنند، هیچ کس باورش نشده که صلح بین این دو نفر عادی بوده و از این پس در کنار هم به کارهای خود ادامه می دهند و خیلی ها بر این باور هستند که  این سکوت مصلحتی فقط یک آتش بس 
مقطعی است و با ماجرای دیگر آتش اختلافات از نو روشن می شود. اما نکته در خصوص صلح مصلحتی طرفین به شخصی مربوط است که پا درمیانی کرد و آنها را با هم آشتی داد. دبیر که عده ای معتقد هستند 
پرسپولیسی است بانی این صلح بود. شخصی که نه از دنیای فوتبال بلکه از دنیای کشتی ترجیح داد به جدال رسانه ای مدیرعامل و سرمربی استقلال پایان دهد. حالا اما این سؤال پیش آمده مگر استقلال 
پیشکسوت نداشت که پادرمیانی کنند که شخص ثالثی مجبور شد کدخدامنشی کرده و به لجبازی بچه گانه استقلالی ها پایان دهد. پاسخ این سؤال را بهتر از هرکسی بهتاش فریبا می داند که طی چند وقت 

اخیر به عنوان پیشکسوت استقلال تمام تلاش خودش را کرد تا اختلافات درون خانواده حل شود.

 بهتاش فریبا: دلیل اینکه دبیر پادرمیانی کرد؛ چه بود؟

 خطیر و نکونام وساطت پیشکسوتان 
استقلال را قبول نکردند!

 zمصاحبه

وقتی که گوستاوو بلانکو از آرژانتین به 
ایران آمد تا در تمرینات استقلال شرکت 
کند، مشخص شد که این بازیکن هیچ 
قرارداد رسمی و قابل استنادی با باشگاه 
استقلال ندارد و باید تا زمانی که قرارداد 

وجهه قانونی پیدا می کند، صبر کند.
بلانکو برای اینکه حسن نیت خود را در 
قبال باشگاه جدیدش نشان دهد، حاضر 
شد بیش از دو هفته بدون قرارداد با 

استقلال تمرین کند. اقدامی که هیچ 
بازیکن حرفه ای انجام نمی دهد، اما این 
بازیکن با توجه به اینکه مطمئن بود 
باشگاه استقلال به او نیاز مبرم دارد، 
چنین تصمیمی گرفت تا فرصت بودن 

در استقلال را از دست ندهد.
بعد از گذشته چند روز متمادی از حضور 
بلانکو در ایران و درحالی که او در این 
ایام به تمرینات انفرادی مشغول بود، 
سرانجام مدیران باشگاه استقلال 
قرارداد رسمی او را امضا کردند تا بلانکو 
به عنوان بازیکن استقلال محسوب 
شود. این قرارداد در شرایطی امضا شد 

که مسئولان باشگاه استقلال بار ها در 
رسانه ها اعلام کرده بودند که این بازیکن 
آرژانتینی تحت قرارداد با آنهاست، اما 
قرارداد رسمی که شنبه شب امضا شد 
تمام آن اخباری را که درباره قرارداد 
نداشتن بلانکو با استقلال منتشر شده 
بود، تأیید گردید.  اینکه چرا مسئولان 
باشگاه استقلال اصرار داشتند چنین 
عنوان کنند که بلانکو با آنها قرارداد دارد، 
روشن نیست، اما در نهایت مشخص 
شد که باشگاه استقلال بی جهت اقدام 
به لاپوشانی این موضوع کرده چرا که 
رسانه رسمی این باشگاه نیز بعد از عقد 

قرارداد از واژه قرارداد رسمی با بلانکو یاد 
کرده تا مشخص شود که این بازیکن با 
وجود حضور در ایران هرگز تحت قرارداد 
با باشگاه نبوده است. به هرحال رسمی 
شدن قرارداد بلانکو هم به سود جواد 
نکونام است و هم به نفع علی خطیر و 
استقلال با قوای بهتری گام به لیگ برتر 

خواهد گذاشت.
 

بلانکو تک مهاجم آبی؟
قد و قامت بلند بلانکو دست جواد 
نکونام را باز می گذارد تا از این مهاجم 
آرژانتینی که شم مطلوبی در گلزنی دارد، 

به عنوان مهاجم رأس استفاده کند. 
بلانکو در تیم های سابق خود گل های 
جالب توجهی به ثمر رسانده و از لحاظ 
قدرت سرزنی نیز وضعیت بسیار ایده آلی 
دارد. تنها مسأله جواد نکونام با این 
بازیکن تطبیق  پذیری سریع و همچنین 
رسیدن به شرایط بدنی ایده آل است که 
دست کم یک ماه زمان خواهد برد. با 
توجه به تعطیلی لیگ برتر اما سرمربی 
استقلال بسیار امیدوار است که تا شروع 
لیگ این بازیکن آرژانتینی را به آمادگی 
کامل برساند و بتواند از این بازیکن به 

نحو احسن استفاده کند.

بلانکو-استقلال رسمی شد 

به سود نکونام، به نفع خطیر

 zسوژه

مهدیه دریابیگی
خبر نگار

مسعود قراگزلو
خبر نگار


